
  
 

คำสั่งโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต 
ที่ ๑๐๘/๒๕๖๗ 

เรื่อง แต่งตั้งข้าราชการครูให้ปฏิบัติหน้าที่ผู้ช่วยผู้อำนวยการสถานศึกษา  

****************************** 

 เพื ่อให้การบริหารราชการของโรงเร ียนวชิรธรรมสาธิต เป็นไปด้วยความเรียบร ้อย                     
เกิดประสิทธิภาพและประสิทธิผล เป็นไปตามแนวทางบริหารสถานศึกษาที่เป็นนิติบุคคล 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 39 แห่งพระราชบัญญัต ิระเบ ียบบริหารราชการ
กระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. 2546 และมาตรา 27 แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลาการ
ทางการศึกษา พ.ศ. 2547 จึงมอบให้ข้าราชการครูปฏิบัติหน้าที่ผู้ช่วยผู้อำนวยการสถานศึกษา ประกอบด้วย
บุคคลดังต่อไปนี้  

1. นางอรอนงค์ ชาญรอบ    ตำแหน่งครู     
ปฏิบัติหน้าที่ ผู้ช่วยผู้อำนวยการ กลุ่มบริหารงานบุคคล                  
(งานกิจการนักเรียน) 

2. นางสาวพิกุลทา หงษ์ทอง    ตำแหน่งครู     
ปฏิบัติหน้าที่ ผู้ช่วยผู้อำนวยการ กลุ่มบริหารงานบุคคล               
(งานบุคคล) 

3. นางสาวนฤมล รับส่ง     ตำแหน่งครู     
   ปฏิบัติหน้าที่ ผู้ช่วยผู้อำนวยการ กลุ่มบริหารทั่วไป 

 

  ทั้งนี้ ให้ข้าราชการครูที่ได้รับมอบหมายปฏิบัติหน้าที่ด้วยความวิริยะ อุตสาหะ สุขุม รอบคอบ 
เป็นไปตามกรอบมาตรฐานการปฏิบัติงานโรงเรียนวชิรธรรมสาธิตอย่างเต็มกำลังความสามารถ ให้เกิด
ประสิทธิภาพ บังเกิดผลดีต่อการดำเนินงานของโรงเรียน โดยยึดหลักธรรมาภิบาลอันจะก่อให้เกิดประโยชน์
สูงสุดต่อผู้เรียนและทางราชการเป็นสำคัญ  

   สั่ง ณ วันที่ ๑๓ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 
 
 
         (นายราเมศน์ โสมแสน) 
 ผู้อำนวยการโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต 


